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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden
Dnr: KFKS 2019/416

Samråd över detaljplan för Henriksdalsbacken, del av 
fastigheten Sicklaön 37:11

Fritidsnämnden har fått tillfälle att yttra sig över detaljplan för Henriksdalsbacken, 
Sicklaön.

Fritidsnämnden ställer sig positiv till detaljplanen och vill lämna följande synpunkter.  

Ytor för rörelse
Fritidsnämnden noterar att på Sicklaön finns efterfrågan på ytor för rörelse i såväl 
organiserad som oorganiserad form. Det är angeläget att utreda möjligheter att utveckla till 
exempel tak inom planområdet för att främja ytor för rörelse och skapa platser för spontana 
aktiviteter. Fritidsnämnden menar att detta behöver beaktas i det fortsatta planeringsarbetet. 

En befintlig klättervägg planeras att tas bort
Det är av intresse att bevara ytor som ger möjlighet till spontant utövande av olika 
aktiviteter som till exempel klättring. Nämnden ser behovet av att utreda möjligheten att 
bevara den av klätterväggarna som planeras att tas bort.

Säkra gång och cykelvägar
Därutöver noterar fritidsnämnden vikten av säkra gång- och cykelvägar för barn och 
ungdomar som ska ta sig till skolor och olika kultur- och fritidsaktiviteter. 

Konsekvenser för barn
Ny stadsplanering i Nacka bör ta hänsyn till barn och ungdomars behov av kulturaktiviteter 
på fritiden, vilket överensstämmer med FN:s deklaration om barns rättigheter. Barn och 
ungdomar är en prioriterad målgrupp för kommunens kultur- och fritidsverksamhet. Det 
innefattar bland annat att beakta behovet av lokaler och anläggningar inom kultur, fritid, 
idrott och rörelse för barn och ungdomar, i så väl organiserad som icke organiserad form. 
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Förslag till utformning, samnyttjande och lokalisering utgår från jämställdhetsperspektiv och 
tillgänglighets principer som har barn och ungdomar i fokus.

Gunilla Grudevall Steen Anders Mebius
Ordförande Kultur- och fritidsdirektör 
Fritidsnämnden Stadshusledningen 
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